
        

Av.V. Holjevca 17, 10 010  Zagreb 

Tajništvo: 66-00-643 

OIB: 51798668071 

ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr 

KLASA: 602-11/24-02/1 

URBROJ:251-280-24-11 

         U Zagrebu, 29.2.2024. 

 

Na temelju članka 12. st. 5. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole („Narodne Novine,“ br. 67/14, 81/15 i 53/21) Povjerenstvo 

za provedbu javnog poziva i izbora najpovoljnije ponude donosi  

 

 

O D L U K U 

O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA MATURALNO PUTOVANJE 

 

 

I. 

 

Povjerenstvo za provedbu maturalnog putovanja trećih razreda XIII. gimnazije, po 

javnom pozivu 2/2024, destinacija Prag, odabire ponudu agencije Spektar putovanja.  

 

  II. 

 

 Odluka Povjerenstva je konačna i objavit će se na internetskoj stranici Škole.  

 

 

        Predsjednica Povjerenstva: 

 

        Marijana Ban, prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr

